DCCXC. Baldulf is ordained bishop at Whit-
hern, in a place which is called Hearrahaldh, which

may be interpreted the place of lords.

MCXXIV-MCXXX. * Honorius episcopus ser-
vus servorum dei dilecto filio electo de Candida-
«casa salutem, et apostolicam benedictionem. Cui
alii & domine praesse conceditur, nulla suis digne
subesse prelatis superbia communicantur ; ideoque
per presentia scripta tibi mandamus, ut ad carissi-
mum fratrem nostrum Thomam Eboracensem ar-
chiepiscopum, tanquam ad proprium metropolita-
num tuum consecrandus accedas ; et ab ipsius ma-
nu, presente sancti spiritus gratia cum humilitatis
devotione consecrationem accipias. Data Laterani

quinto idus Decembris.”
Mo. Aug. 111, 145.
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MCXXXIV. Vir venerabilis Thurstinus archie-
piscopus [ Eboracencis] ordinavit “episcopum,’ Gil-
aldanum Candide case, hoc est Herwicernensi [l
Hwiternensi] ecclesim.*

. MCXXXIV. The venerable man Thurstan arch-
bishop of York ordained a bishop, namely, Gilaldan
of the church of Whit-hern.

MCLIV. Christianus in episcopum Galwaise
eodem die, quo, et rex Anglise Henricus, ab archi-
episcopo Rotomogensi, apud Bermundeseiam, con-
secratus est.|

MCLXXXVI. * Obiit piee memoriee Christi-
anus episcopus de Candida casa, nonas Octobris,
apud Holmcultram.”}

* Btubbs, co. 1720 ; Monasticon Anglicanum, 111, 148.

+ Chro. Sancie-crucis Edin.

1+ Chronica de Mailros. 1176, ¢ Cardinalis Vivianus
o« o ad castellum Pucllarum [sch. Edinburgh castle] veniens,
concilium ibi cum episcopis et viris ecclesiasticis regni Scotise
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MCLXXXVI. Christian, bishop of Whithern,
of pious memory, died on the nones of October, at
Holmcultram.

MCXC. Apud abbathiam de Pipewell, die do-
minica, xvii. die Septembris, Johannes, electus
Candide casw®, consecratus est in episcopum a Jo-
hanne Dublenensi archiepiscopo.®

MCXC. At the abbey of Pipewell, on the lords
day, the 17th day of September, John elect of
Whit-hern, was consecrated bishop by John arch-
bishop of Dublin.

de statutis ecclesiz celebravit: in quo concilio Christianum
episcopum Candide case ab officlo episcopali suspendit, eo
quod ipse ad illud concilium venire recusavit. Dicebat enim
idem episcopus episcopatum suum ad legantiam Eboracensis
[archi]episcopi qui enm in episcopum consecraverat, secun-
dum antiquam preedecessorum utriusque consuetudineny per-
tinere : et ipse Rogerus Eboracensis archiepiscopus ... epis-
copatus Candide case juri suo et sum ecclesiee vendicabat.”
(J. Bromton, co. 1111.) |